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Verbandsliga - Herren 40 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Trebur 7 6:1 46:17 97:39 710:467
2 TC Rüsselsheim 7 6:1 42:21 87:52 687:528
3 TC Bad Vilbel 7 5:2 35:28 80:61 680:562
4 TC Bad Homburg 7 4:3 34:29 76:62 614:572
5 RW Wächtersbach 7 3:4 31:32 63:74 556:636
6 Kasseler TC 31 7 2:5 26:37 64:80 598:653
7 TC Taunusstein 71 7 2:5 26:37 56:80 535:630
8 TV Marburg 7 0:7 12:51 32:107 432:764

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 Kasseler TC 31

TC Taunusstein 71
TC Rüsselsheim
TV Trebur

TC Bad Homburg
RW Wächtersbach
TC Bad Vilbel
TV Marburg

3:6
3:6
5:4
8:1

So. 18.05.2003 TC Bad Vilbel
TC Bad Homburg
TV Marburg

TV Trebur
TC Taunusstein 71
Kasseler TC 31

5:4
5:4
3:6

Sa. 24.05.2003 RW Wächtersbach TC Rüsselsheim 1:8
So. 25.05.2003 TC Rüsselsheim

TV Trebur
TC Bad Vilbel

TC Bad Homburg
RW Wächtersbach
TV Marburg

6:3
7:2
6:3

So. 01.06.2003 RW Wächtersbach
Kasseler TC 31
TV Marburg

TC Bad Vilbel
TC Rüsselsheim
TC Taunusstein 71

4:5
4:5
2:7

So. 15.06.2003 TC Bad Vilbel
TC Rüsselsheim
TV Trebur
RW Wächtersbach

TC Bad Homburg
TC Taunusstein 71
Kasseler TC 31
TV Marburg

5:4
8:1
7:2
9:0

Do. 19.06.2003 TC Taunusstein 71 Kasseler TC 31 4:5
So. 22.06.2003 TC Bad Homburg TV Trebur 2:7
So. 29.06.2003 TC Bad Homburg

Kasseler TC 31
TC Taunusstein 71
TV Marburg

RW Wächtersbach
TC Bad Vilbel
TV Trebur
TC Rüsselsheim

5:4
2:7
1:8
3:6

So. 06.07.2003 TC Bad Vilbel
RW Wächtersbach
TV Trebur
TC Bad Homburg

TC Taunusstein 71
Kasseler TC 31
TC Rüsselsheim
TV Marburg

3:6
5:4
5:4
9:0
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